Die 29-a Aprilis a. c. prima tonsura initiati sunt: Josephus Bieleck S. J.,
Colomannus Horvdth S. J. et Josephus Ldzdr S. J.

Die 30-a Aprilis a. c. ad ordines minores Ostiariatus et Lectoratus promoti
sunt: Carolus Csoritos, Julius Knauer, Otto Rodenbiicher, Josephus Bieleck S. J.,
Colomannus Horvdth S. J. et Josephus Ldzdr S. J.

Die vero 1-a Maii a. c. ad ordines minores Exorcistatus et Acolythatus pro-
moti sunt: Josephus Bencsik, Stephanus Horvdth Militicsi, Ladislaus Rozs, Vende-
linus Kozdry O. S. P., Josephus Bieleck S. J., Colomannus Horvdth S. J. et
Josephus Ldzdr S. J.

SAt1s
1946 .

Deo propitio alumnis nostris cursum theologicum hoc anno absoluturis:
Ladislao Bogdthy, Constantino Havassy, Theodoro Pirgi, Joanni Szalay et Ansgaro
Vilgyes die 23. Junii ordinem S. Presbyteratus sumus collaturi.

Ut omnes promovendi sancti et perfecti evadant ministri mysteriorum Dei,
praesentibus mandamus, ut diebus dominicis mensis Junii ordinationem praeceden-
tibus, dieque ordinationis fideles cum pastoribus post sacrosanctum Missae sacri-
ficium fervidas pro ordinandis preces fundant. Ifem praecipimus, ut omnes sacer-
dotes dioecesani die ordinationis — quo quidem die omnis alia oratio quoquo modo
imperata cessabit — orationibus pro missa praescriptis collectam ,Pro omni gradu
Ecclesiae' addant.

1119
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Dr. Georgius Gasparich canonicus tit., vicearchidiaconus districtus Németien-
sis, nominatus et investitus est parochus in Piispokbogid; munus vicearchidiaconi
eiusdem districtus commissum est dr. v. Ludovico Horvdth consiliario eppali, pa-
rocho Pellérdensi. Adamus Faludi parochus Nagynyaradensis erga preces proprias
relevatus est a munere inspectoris scholaris in districtu Mohacsensi; quod munus
Josephus Reif parochus Lanycsékensis accepit.
Novi parochi nominati et investiti sunt: Alexander Nddosi cooperator Quin-
que-Ecclesiensis in Biikkésd, Otto Curilovic administrator Egeragensis ibidem ac
Josephus Szantner administrator Szentlaszléensis ibidem.

Ordinatio.

Preces pro
ordinandis.

Personalia.
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Stephanus Dedk cooperator Mohacsensis factus est administrator ad interim
in Németi. Stephanus Somorjai administrator Biikkosdensis applicatus est in nova
curatia Helesfaensi, Emericus Kaszds cooperator Kafjdacsensis in nova curatia
Koélesd, Ladislaus Hirling cooperator Mecsekszabolcsensis vero in nova curatia
Somogyensi. s : r

Paulo Hal professore religionis retento munus in schola med. commerec.
puellarum Quinque-Ecclesiensi, munus professoris religionis in schola med. com-
merc. puerorum commissum est Joanni Horvdth catechetae. Josephus Tasnddi co-
operator Tolnaensis applicatus est qua catecheta ibidem. Joannes Hidasi coope-
rator Hosszihetényensis factus est catecheta Quinque-Ecclesiis. -